年   月   日

保護者様

江東区立第五大島小学校

校 長  青木 由美子

登校許可報告書についてのお願い

 このたびお子様は、『学校において予防すべき感染症』にて出席停止となっており

ますが、主治医の許可がおりましたら、登校の際に下記の報告書をご家庭で記入し学

級担任へご提出ください。よろしくお願いいたします。（主治医の診断書は必要あり

ません。）

切り取り線

年   月   日

江東区立第五大島小学校長殿

登校許可報告書
 下記の病名にて出席停止となっておりましたが、主治医より登校の許可がおりまし

たのでお知らせいたします。

年    組  児童氏名

病

名
１.麻疹（はしか）   2.水痘（水ぼうそう）  3.風疹

４.インフルエンザ   ５.手足口病       6.咽頭結膜熱

７.急性出血性結膜炎          ８.流行性角結膜炎

９.流行性耳下腺炎（おたふくかぜ）  １０.溶連菌感染症

１１.伝染性紅斑（りんご病）      １２.新型コロナウイルス

１３.その他（              ）

休み始めた日      月     日    曜日

診断された日           許可された日

   月   日   曜日 ～   月   日   曜日（    日間）

病（医）院名               TEL.（     ）

保護者氏名                       ㊞